
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-30-002746-a

Найменування замовника: Дергачівська міська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04059496

Місцезнаходження замовника: 62303, Україна, Харківська область, м. Дергачі,
площа Перемоги, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Свистун, +380636027769,
svistun05121988@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ноутбук; Персональний комп’ютер; Моноблок

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ноутбук ДК 021:2015:
30213100-6 —
Портативні
комп’ютери

50 штуки 62303, Україна,
Харківська область,
Харківський район,
місто Дергачі,
площа Перемоги,
будинок 5

до 15 грудня
2023

Персональний
комп’ютер

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери

26 штуки 62303, Україна,
Харківська область,
Харківський район,
місто Дергачі,
площа Перемоги,
будинок 5

до 15 грудня
2023

Персональний
комп’ютер

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери

11 штуки 62303, Україна,
Харківська область,
Харківський район,
місто Дергачі,
площа Перемоги,
будинок 5

до 15 грудня
2023



Моноблок ДК 021:2015:
30213300-8 —
Настільні комп’ютери

3 штуки 62303, Україна,
Харківська область,
Харківський район,
місто Дергачі,
площа Перемоги,
будинок 5

до 15 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата рахунка/видаткової накладної
Постачальника за цим Договором має
бути здійснена Замовником у строк,
визначений у рахунку/видатковій
накладній, який/яка не може бути
меншим 7 (семи) робочих днів з
моменту отримання
рахунку/видаткової накладної
Замовником.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 570 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

17 850,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

107 100,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник повинен надати у складі тендерної пропозиції забезпечення
тендерної пропозиції у формі електронної гарантії виданої банком з
накладенням електронного підпису (що базується на кваліфікованому
сертифікаті електронного підпису) уповноваженої особи банку-гаранта.
Забезпечення тендерної пропозиції згідно з умовами цієї тендерної
документації повинно бути надане банком, щодо якого Національним
банком України не приймалось рішення про віднесення такого банку до
категорії неплатоспроможних у порядку, передбаченому згідно ст. 76
Закону України «Про банки і банківську діяльність». Зміст наданої
учасником гарантії повинен відповідати змісту форми забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції, затвердженої наказом Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14
грудня 2020 року № 2628, а також гарантія обов’язково має містити
інформацію про підстави не повернення учаснику забезпечення
тендерної пропозиції згідно ч. 3 ст. 25 Закону. Умови надання
забезпечення пропозиції згідно умов цього розділу повинні передбачати
неможливість внесення змін до умов гарантії або дострокового
припинення дії гарантії без згоди бенефіціара після завершення часу на
прийом пропозицій електронною системою закупівель. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції – 107100,00 грн. Сума гарантії
залишається незмінною. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
повинен бути не менше строку дії тендерної пропозиції. В разі
продовження строку дії тендерної пропозиції, дія забезпечення має бути
продовжена Учасником на відповідний строк. Гарантія повинна бути
видана банком-гарантом на умовах грошового забезпечення (покриття),
а саме списання коштів з поточного рахунку принципала для
резервування грошового забезпечення (покриття) гарантії та в розмірі,
не меншому ніж це передбачено цією тендерною документацією або так
само внесення учасником відповідної суми коштів на рахунок, що
відкритий в установі банку – гаранта на якому обліковуватимуться
кошти гарантії. Грошове забезпечення (покриття) гарантії повинно бути
підтверджено довідкою, виданою банком-гарантом, завіреною підписом
уповноваженої особи банку-гаранту (або її електронним/кваліфікованим
електронним підписом), яка повинна містити реквізити гарантії, дату
видачі такої довідки, найменування принципала, його ідентифікаційний
код, а також свідчити про забезпечення гарантії відповідним покриттям
в розмірі не меншому ніж це передбачено цим розділом, із зазначенням
номеру рахунку, відкритого в установі банку-гаранта на якому
обліковуються кошти гарантії. Копія чинної банківської ліцензії, або
витягу з Державного реєстру банків, що видані Національним банком
України для банківської установи, що надає гарантію, копія документу,
який підтверджує повноваження відповідної посадової (службової) особи
банку, на ім’я якої видано відповідний електронний підпис, який
накладено на файл гарантії, мають бути додатково надані у складі
тендерної пропозиції. Електронна банківська гарантія надається у складі
тендерної пропозиції у форматі, що дає можливість перевірити
електронний підпис (що базується на кваліфікованому сертифікаті
електронного підпису) уповноваженої посадової особи банку-гаранта у
порядку, передбаченому цією тендерною документацією, а так само
переглянути зміст документу такої гарантії. Подання, отримання
електронної банківської гарантії здійснюється відповідно до положень
Закону України «Про електронні документи та електронний
документообіг». Зміст наданої учасником електронної банківської
гарантії повинен передбачати умову щодо безумовного зобов'язання
Банку-гаранта сплатити Замовнику (Бенефіціару) гарантійну суму
єдиним платежем протягом п'яти робочих днів з дня отримання
письмової вимоги замовника (Бенефіціара) та у випадку настання будь-
якої з підстав, за якої згідно ст. 25 Закону забезпечення пропозиції не
повертається учаснику (Принципалу). Вимога повинна
супроводжуватися копіями документів, засвідчених бенефіціаром та
скріплених печаткою бенефіціара (у разі наявності), що підтверджують
повноваження особи (осіб), що підписала(и) вимогу. У випадку, якщо
зміст наданої учасником гарантії містить посилання на укладений між
учасником та Банком-гарантом договір, згідно якого учаснику надається
відповідна гарантія, копія такого договору має бути надана у складі
тендерної пропозиції. Пропозиції, що не містять забезпечення тендерної
пропозиції, відхиляються Замовником відповідно до п. п. 1 п. 44
Особливостей.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

107100 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


